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29 stycznia 2023. Strongman CUP Szemud 2023 i 31
Finał WOŚP

2023.02.10
zobacz online:

https://gcksir.szemud.pl/artykuly/29-stycznia-2023-strongman-cup-szemud-2023-i-31-final-wosp/

Puchar Strongman CUP Szemud 2023 z parze z 31 finałem WOŚP.

W dniu 29 stycznia na Hali Widowiskowo-Sportowej w Szemudzie odbyły się zawody sportowe Strongman
CUP Szemud 2023. Otwarcia zawodów dokonał Wójt Gminy Szemud przy akompaniamencie Orkiestry Dętej
Gminy Szemud pod dyrygenturą Wojciecha Kubika. W zawodach uczestniczyło 5 zawodników : Dariusz
Wejer,  Oskar  Ziółkowski,  Dariusz  Błaszczyk,  Robert  Cyrwus  oraz  Adam  Roszkowski.  Sędziami  w
Szemudzkich zmaganiach siłaczy byli: Konrad Karwat, Arkadiusz Tańcula, Mateusz Ostaszewski i Maciej
Hirsz. Zawody stały na bardzo wysokim poziomie, a walka o pierwsze miejsce przy licznie zgromadzonej
publiczności trwała do samego końca.

Zwycięscy w poszczególnych konkurencjach:

Nosidło 320 kg  (2×12 metrów): Adam Roszkowski 12,09 sekund

Alex na maksa z wynikiem 180 kg : Adam Roszkowski i Oskar Ziółkowski

WOK 360 kg  (2×12 metrów): Adam Roszkowski 12,51 sekund

Martwy ciąg 320 kg : Robert Cyrwus 9 powtórzeń

Zegar : Robert Cyrwus 800 stopni

Załadunek kul: Robert Cyrwus, 4 kule 37 sekund.

Wyniki końcowe zawodów przedstawiały się następująco:

Robert Cyrwus: 25 pkt1.
Oskar Ziółkowski: 23,5 pkt2.
Adam Roszkowski 22,5 pkt3.
Dariusz Błaszczyk 13 pkt4.
Dariusz Wejer 6 pkt5.

Oczywiście zawodom towarzyszyło mnóstwo atrakcji publiczności ( w szczególności dla dzieci) : dmuchany
plac  zabaw,  „baloniarz”,  zabawa  przebierańców,  krótkie  zmagania  sportowe  w  przerwach  pomiędzy
poszczególnymi  konkurencjami.  W kawę i  słodkości  można się  było  zaopatrzyć  w kawiarence,  którą
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podczas zawodów prowadziły panie z KGW Głazica. Atrakcją, którą przygotowało Gminne Przedsiębiorstwo
Komunalne Szemud był SATURATOR jak za dawnych lat. Dzięki temu młodzi ludzie mogli spróbować napoju
młodości rodziców, a osoby starsze powspominać dawne czasy. Dodatkowo podczas zawodów czynna była
Biblioteka w Szemudzie z okazjonalnym kiermaszem książek. Tradycyjnie zawodom w Szemudzie od lat
towarzyszy również szczytny cel:  Zbiórka datków w ramach finałów WOŚP. W tym roku Fundacja  Wielka
Orkiestra Świątecznej Pomocy organizowała już 31 finał.  Wolontariusze sztabu WOŚP sztabu działającego
przy Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie podczas trwających zawodów zebrali
łącznie kwotę ponad  14 000 złotych. Składam serdeczne podziękowania wszystkim darczyńcom. W tym
roku 31 finał  WOŚP przeznacza  zebrane pieniądze  na  wyposażenie  szpitali  w  urządzenia  pozwalające  na
przyspieszenie diagnostyki  zakażeń. Hasłem finału było „Wygramy z sepsą”.  Dziękuję również wszystkim
firmom i  osobom które  współpracowały  przy  organizacji  zawodów jak  również  31  finału  WOŚP  w  Gminie
Szemud. Szczególne podziękowania kieruję do firm które przekazały gadżety na licytacje , między innymi:
Armet-Bis, Zjednoczony Bank Spółdzielczy, Ultramare, Gmina Szemud. Pełna lista darczyńców dostępna na
stronie internetowej GCKSiR w Szemudzie. Dziękuję Wójtowi Gminy Szemud za prowadzenie licytacji, panu
Marianowi Stuba za pomoc organizacyjną. Wszystkim wolontariuszom (9 uczniów szkół podstawowych z
Częstkowa, Jeleńskiej Huty i Szemuda) dziękuję za poświęcony czas i zaangażowanie które nie dotyczyło
tylko tego dnia.  Na najwytrwalszych kibiców na końcu zawodów czekała wspaniała niespodzianka. Zaraz
po zakończeniu zawodów na sali  korekcyjnej Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  odbył się
spektakl teatralny „O biedzie”. Scenarzystami i reżyserami tego spektaklu byli; pani Aleksandra Perz i
Benjamin Koralewski. Spektakl był podsumowaniem pracy uczestników feryjnych warsztatów teatralnych w
Szemudzie, a aktorami dzieci i młodzież która się na te warsztaty zgłosiła. Dla młodych aktorów wielkim
przeżyciem był występ przed tak liczną publicznością. Wszyscy wspaniale poradzili sobie z przydzielonymi
rolami a gromkie oklaski po spektaklu były tego najlepszym dowodem. Zapraszamy za rok na zawody
Strongmen CUP 2024, którym będą towarzyszyli wolontariusze WOŚP ze sztabu przy GCKSiR w Szemudzie.

Tomasz Stein
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